จ้างเหมาทำความสะอาดอาคารเรียน อาคารปฏิบัติการ และสำนักงาน วิทยาลัยเทคโนโลยี
อุตสาหกรรม (ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2568 - 30 กันยายน 2569) จำนวน ๑ งาน ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา 
ได้แก่ บริษัท รักษาความปลอดภัย เค.เอ็ม.อินเตอร์เทค จำกัด ซึ ่งเป็นผู ้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงิน
ทั้งสิ้น 5,848,800.00 บาท (ห้าล้านแปดแสนสี่หมื่นแปดพันแปดร้อยบาทถ้วน)  รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอ่ืน  
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง  ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๑,๑๕๑,๒๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้าน 
หนึ่งแสนห้าหมื่นหนึ่งพันสองร้อยบาทถ้วน) คิดเป็นอัตราร้อยละ ๑๖.๔๕ 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๙  กันยายน  พ.ศ.